Eutitii nominibus invocatis, sedentes pro tribunali

in ipsa ecclesia prsefati Sancti, dicimQS, pronuntia-

mus et declaramus, d. Reliquias in ipsa ecclesia et

d. sarcophago sive arca, fuisse et esse d. Saucti

Entitii. Presbyteri et Martyris, eteasdevute venerai i

deberB, prout decet Sanotorum Reliquias; ac pr;e-

miss i omnia publice et palani praidicari et pppulis

annuntiari. De quibus omnibus et singulis rogamus

tieri publicum instrumentum per Dominos Ogerium

de Gazinis de Canellis Aquensis Diuecesis, et Lucam
Marzarinra de Curtismilio Albensis dio3cesis, Nota-

rios publicos, et sigilli nostri impressione muniri

in roboris tirmitatem.

14 Lata, data et judicialiter facta fuit supra scri-

pta pronuntiatio et declaratio. per praefatuui Rev.

D. Episcopum etCommissarium, sedentem ubi supra,

ac descripta de maudato ipsius Revercndiss. Douiiui

Commissarii in d. ecclesia per rae Lucam Marzarium

D Notarium publicuin, proesentibus Vener. Doininis

Presbyteris, .lounne Francisco Ser-Petri, Nicolao

Antunii Francbini, Petro Paschalis Lipici, omnibus

de locoSuriani ac maxinia parte populi Surian, et

aliis quam pluribusviris et mulieribus ex oppidis cir-

cumstantibus. Anno Dominicae nativitatis mccccxcvi,

Indictione xiv die xv mense M i|i, Pontiflcatus S. D.

N. Domini Alexandri divina providentia Papas VI

anno iv. f Ego Lucas Marzarius de Curtismilio Al-

bensis dioecesis publicus sacri Imperii auctoritate

Xot.u-ius, praemissis omnibus et singulis una cum
prasnominatis testibus rogatus interfui, et rogatus

pariter ctim prsefato Ven. D. Ogerio Gazino Notario

publico nianu propria subscripsi, hicque rae sub-

scripsi cum appositioue soliti mei signi Tabellionatus

in fideni praamissorum f Sequepatur stmilis sttbsinna-

tio et siijnum aliertus jam iiominali Natarii. Tron-um-

piuin n-ro r.remplum anno unct.xxix, xxx Aprilis, cum

oritjtnali, existente in quadara capsula sive archivio

scripturarum ecclesiae gloriosissimi Martyris S. Eu-

titii, concordare, aUrslatur Andreas Guidi de Suriano

Hortanae Dicecesis,| Dei gratia et Apostoliea aucto-

ritute Notarius, in Archivio Roraano deserjptus,;

(iii liilrnt legalitatis wi.r faciunt XMI Majl Priures Po-

r l>uli Terraeque Suriani, in suo Pttlatio Priotalt, sttb-

scribeiileelSurinnensis Coninviailiilis sigiltumaffigenU,

Andrea Cellio Secretario.

ANALECTA
De ecclesia S. Eutitiiet manna ibidem scatn-

rienle, et quarumdam licliquianan iuven-

tiune.

M. ullius Cima, jtost ftdelem txamtationm Passionis